СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14.02.2013                           2/5-СД

Об утверждении бланков

главы муниципального

округа Лосиноостровский и

Совета депутатов муниципального

округа Лосиноостровский
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лосиноостровский, Совет депутатов решил:
1. Утвердить формы бланков главы муниципального округа Лосиноостровский и Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский, согласно приложению к данному решению.

2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                        Н.А. Симонова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

от 14 февраля 2013 года № 2/5-СД

       [image: image1.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________№_____________

       [image: image2.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

       [image: image3.jpg]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ
Улица Летчика Бабушкина, д. 1, корп. 1, Москва, 129344

Телефон: (495) 471-34-55 Факс: (495) 471-01-19, (495) 471-30-42 E-mail: losmun@mail.ru http://www.mlosinka.ru
_______________№_____________
на № __________от_____________

        [image: image4.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ
ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

Улица Летчика Бабушкина, д. 1, корп. 1, Москва, 129344

Телефон: (495) 471-34-55 Факс: (495) 471-01-19, (495) 471-30-42 E-mail: losmun@mail.ru http://www.mlosinka.ru
_______________№_____________

         [image: image5.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

_______________№_____________

       [image: image6.jpg]

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ
Улица Летчика Бабушкина, д. 1, корп. 1, Москва, 129344

Телефон: (495) 471-34-55 Факс: (495) 471-01-19, (495) 471-30-42 E-mail: losmun@mail.ru http://www.mlosinka.ru
_______________№_____________
на № __________от______________